NOTA DE ENCOMENDA Nº 449/2019

ATA REGISTRO DE PREÇOS Nº 069/2018
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 07.755/2019
DATA: 31/05/2019
CONTRATANTE: Secretaria de Assistência Social
CONTRATADA: CONSIGAZ DISTRIBUIDORA DE GÁS LTDA
OBJETO: Gás Liquefeito de Petróleo
VALOR: R$ 31.905,00 (trinta e um mil e novecentos e cinco reais)

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

ATA REGISTRO DE PREÇOS Nº 070/2019

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 23.291/2018
DATA: 10/06/2019
CONTRATANTE: Prefeitura do Município de Osasco	
CONTRATADA: R.F.GORY COMERCIAL LTDA EPP
OBJETO: Registro de Preços Para Fornecimento de Material de Limpeza.
VALOR: R$ 2.939.606,12 (dois milhões, novecentos e trinta e nove mil, seiscentos 
e seis reais e doze centavos)
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses - de 10/06/2019 à 09/06/2020.

DEPARTAMENTO CENTRAL 
DE LICITAÇÕES E COMPRAS

ATA REGISTRO DE PREÇOS Nº 071/2019

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 23.291/2018
DATA: 10/06/2019
CONTRATANTE: Prefeitura do Município de Osasco

[...]

ATA REGISTRO DE PREÇOS Nº 072/2019

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 23.291/2018
DATA: 10/06/2019
CONTRATANTE: Prefeitura do Município de Osasco	
CONTRATADA: ONIX BRASIL COMERCIAL LTDA.
OBJETO: Registro de Preços Para Fornecimento de Material de Limpeza 
VALOR: R$ 4.680.396,00 (quatro milhões, seiscentos e oitenta mil e trezentos 
e noventa e seis reais)
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses - de 10/06/2019 à 09/06/2020.

ATA REGISTRO DE PREÇOS Nº 073/2019

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 23.291/2019
DATA: 10/06/2019
CONTRATANTE: Prefeitura do Município de Osasco	
CONTRATADA: RDM MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E MOBILIÁRIO LTDA.

[...]

005.DCLC.009.2019.01
CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE OSASCO – SS
CONTRATADA: WCG MEDICAL COMÉRCIO, IMPORTAÇÃO E SERVIÇOS 
LTDA
CNPJ: 24.436.395/0001-38
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA MANUTENÇÃO DE EQUI-
PAMENTOS

ASSINATURA: 12/06/2019
VALOR: R$ 5.623,00 (CINCO MIL, SEISCENTOS E VINTE E TRÊS REAIS)
PRAZO: 20 (VINTE) DIAS

PROCESSO Nº. 4790/2019

NOTA DE EMPENHO nº 11788; 11790; 11791; 11792; 11793; 11794; 11795; 
E 11797/2019
DL nº. 008.DCLC.002.2019.01
CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE OSASCO – GP
CONTRATADA: VALCAR MECÂNICA, FUNILARIA E PINTURA LTDA 
CNPJ: 03.743.156/0001-50
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA MANUTENÇÃO
ASSINATURA: 12/06/2019
VALOR: R$ 17.032,00 (DEZESSETE MIL E TRINTA E DOIS REAIS)
PRAZO: 10 (DEZ) DIAS

PORTARIA N° 06 DE 11 DE JUNHO DE 2019.

Nomeia a os membros para tratar do  contrato de locação de veículos desta 
Secretaria.

O Secretário de Assistência Social do Município de Osasco, no uso de suas 
atribuições legais e,